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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JOSE LUIS PAYRO DUENAS

Datos Generales

Nombre: JOSE LUIS PAYRO DUENAS

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 49 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
Desde 16-03-2017
Desde 16-03-2017PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
Desde 16-03-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE LUIS PAYRO DUE?AS
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MEXICO

JOSE LUIS PAYRO DUENAS
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 4 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 Mbdulo 11 Zootecnia y Deontologia LUIS FERNANDO DE JUAN Libro 2018 978607029956
GUZMAN JESUS MARIN Completo 8

HEREDIA JOSE LUIS
PAYRO DUENAS et al.
2 Mbdulo 11 Zootecnia y Deontologia LUIS FERNANDO DE JUAN Libro 2016 9786070279980
GUZMAN CARLOS Completo
FERNANDO ESQUIVEL
LACROIX JESUS MARIN
HEREDIA et al.
3 Mobdulo 11. Zootecnia y deontologia CARLOS FERNANDO Libro 2012 9786070231667
ESQUIVEL LACROIX LUIS  Completo
FERNANDO DE JUAN
GUZMAN JOSE LUIS
PAYRO DUENAS
4 Mobdulo 11, Zootecnia y deontologia CARLOS FERNANDO Libro 2010 9786070214028
ESQUIVEL LACROIX JESUS Completo
RAMIREZ REYES LUIS
FERNANDO DE JUAN
GUZMAN et al.
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MEXICO
JOSE LUIS PAYRO DUENAS

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE LUIS PAYRO DUE?AS
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Titulo del documento
Medicina y cirugia de
perros y gatos

Cuidados y estetica del
manto piloso del perro :
estudio recapitulativo
Sondeo de opinion del 40
congreso internacional de
zootecnia en perros, gatos
y otras mascotas

Programa para el control
de la fauna canina y felina
en el Distrito Federal

Las principales razas de
perros en Mexico y sus
enfermedades causadas
por desordenes geneticos
y hereditarios : estudio
recapilativo
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS

PARTICIPACION EN TESIS

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

JOSE LUIS PAYRO
DUENAS,

JOSE LUIS PAYRO
DUENAS,

JOSE LUIS PAYRO
DUENAS,

JOSE LUIS PAYRO
DUENAS,

JOSE LUIS PAYRO
DUENAS,
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Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 13 (100.00%)

Autores Entidad

Jimenez
Leyvaq,
Hector,
Cavazos de
las Fuentes,
Guillermo,
MARCELINO
EVODIO
ROSAS
GARCIA,
Almazo Solis,
Emma
Leonardaq,
Ortiz Tenorio,
Oscar Boris,

Duchart
Castillo,
Humberto
Gabiriel,
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La otectomia cosmetica
en perros realizada con
base en las normas de
perfeccion racial : estudio

recapitulativo

Perro Husky Siberiano;
Estudio recapitualtivo de

1974-1987

Contribucion clinico
zootecnica para el estudio
de la raza akita inu (perro
de guardia japones) :
Estudio recapitulativo
Manual medico zootecnico
de la raza Gordon Selter:
Estudio Recapitulativo
Contribucion clinico
zootecnica para el estudio
de la raza bulldog ingles:
estudio recapitulativo
Estudio zootecnico de la

raza grandanes

Manual zootecnico del

gato domestico

Recopilacion bibliografica
sobre la raza pastor
aleman en Mexico

Reporte individual

JOSE LUIS PAYRO DUENAS
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Valadez
Licenciatura DUENAS, Franco,
Elizardo,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Burelo
Licenciatura DUENAS, Solanag,
Eduardo,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Arredondo
Licenciatura DUENAS, Roman, José
Manuel,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Gonzalez
Licenciatura DUENAS, Pasini,
Gerardo,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Gonzalez
Licenciatura DUENAS, Valladares,
Francisco
Jesus,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Eisengut
Licenciatura DUENAS, Cabrales,
José
Antonio,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Sierra Bernal,
Licenciatura DUENAS, Miguel
Angel,
Tesis de JOSE LUIS PAYRO Mijangos

Licenciatura

DUENAS,

Pagina 6/13
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Pedro,
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS
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[ Licenciatura: 92 (100.00%)

Entidad

Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia

55
61

60

39
56
58
58

40

55

59
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Alumnos Semestre

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

Sabado, 19 de abril de 2025



13

14

15

16

17

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Fecha de impresién: 07:42:19

<R VDAL TN Uiy

._.‘s?, =Y e=4
A

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Reporte individual

JOSE LUIS PAYRO DUENAS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS
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Facultad de Medicina
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Facultad de Medicina
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Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia

58
29
14

55
53
43
23
10

50
31

46
58
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36
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54
55

38
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2022-2
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
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2020-2
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2019-2
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2017-2
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Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS
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55
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25

50
58
57

31
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54
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10
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA

ZOOTECNIA DE PERROS Y GATOS

TEMAS SELECTOS DE BIOLOGIA
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JOSE LUIS PAYRO DUENAS
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE LUIS PAYRO DUE?AS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Scopus
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